XXXX项目
[bookmark: _Toc130115382][bookmark: _Toc164238070]

	安全服务项目合同

	■ 甲方合同编号

	■项目名称
	安全服务项目

	■ 乙方合同编号

	■ 签订日期2022年6月
	     版本号：Ver 1.0

	甲方： 小安（北京）科技有限公司

	乙方： 北京创联致信科技有限公司

本合同由以下双方在北京市海淀区签订：

甲方： 小安（北京）科技有限公司
乙方： 北京创联致信科技有限公司

甲乙双方经友好协商，依据《中华人民共和国合同法》及其他相关法律法规，就【安全服务项目】项目中乙方为甲方提供安全服务等事宜，达成如下协议：
1、 合同标的
1.1 [bookmark: _Toc130115383][bookmark: _Toc161742188]甲方同意向乙方购买，乙方同意向甲方提供本合同项下的安全服务（以下又称“服务”）。
1.2 本合同项下安全服务的具体内容见本合同附件一。
2、 合同价款
2.1 本合同总金额为人民币【174600.00】元（大写：拾柒万肆仟陆佰元整）。税率6%，交税金额为人民币【9883.00】元，不含税金额为人民币【164717.00】。
3、 结算及支付方式
3.1 甲乙双方之间发生的一切费用均以人民币进行结算及支付。
3.2 甲乙双方选择以下方式进行支付：
(1) 本合同签署后【5】日内，乙方应向甲方开具合同总额百分之【100】%，即人民币【拾柒万肆仟陆佰元整】（RMB【174600.00】）元的增值税专用发票，甲方应在收到上述发票【5】日内向乙方支付该笔款项。
4、 发票付款信息
4.1 [bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK4] 发票信息：

	单位名称：小安（北京）科技有限公司

	纳税人识别号：9111010833985606XX

	注册地址：北京市海淀区蓝靛厂东路 2号院2号楼金源时代商务中心2号楼三层 3单元C座3E

	电话：010-69963993

	开户行：工商银行北京苏州桥支行

	开户行账号：0200251809201059502

	其中服务费发票开具内容：□服务费    □白银服务包    □技术服务费   □软件服务费  □测试费    □检测费  □其他___

	邮寄地址：

	收件人姓名及电话：

4.2  付款信息：

	名称：北京创联致信科技有限公司

	开户行：招商银行股份有限公司北京慧忠北里支行

	开户行账号：110946919610501

	邮寄地址：北京市朝阳区小营北路19号裕发大厦201

	收件人姓名及电话：

5、 乙方责任
5.1 乙方应按照本合同的约定向甲方提供安全服务。
5.2 乙方对未包含在本合同中的计算机/网络的安全性不负任何责任。
5.3 乙方对甲方系统所遭受的以下损失不负任何责任：
5.3.1	由于系统中非 CVE 漏洞或服务完成之后以后公布的漏洞导致的损失；
5.3.3	由于甲方硬件故障、链路故障或拒绝服务攻击而导致的损失；
5.3.4	由于甲方使用简单密码或密码泄漏导致的损失；
5.3.5	由于甲方重新安装系统或系统服务导致的损失；
5.3.6	由于不包含在此次项目中的其他系统而导致的损失。
6、 甲方责任
6.1 与乙方共同协商确定本合同项下安全服务方案。甲方应在乙方提供相关书面报告之日起【5】个自然日内提出其意见。
6.2 甲方完全理解乙方完成本合同项下安全服务需要甲方的全力支持和及时配合，且有赖于甲方提供准确、完整的信息和数据。甲方应向乙方提供并允许乙方使用为履行本合同所需的信息、数据、文档、设施、工作条件等，并确保向乙方提供的信息及数据的准确性和完整性。在服务期间，甲方应该配备技术人员，协助乙方进行工作。
6.3 如因甲方原因未能完全执行乙方提供的计算机网络安全解决方案，或未经乙方同意擅自修改网络安全结构及安全配置内容，由此引起的一切后果由甲方自负，与乙方无关。
6.4 在乙方依据本合同履行义务的前提下，甲方应保证：
(a) 乙方根据本合同所进行的服务符合国家的法律、法规和相关政策的规定，乙方根据本合同所进行的服务，不会侵害任何第三方的权利；
(b) 如果甲方违反本条规定的保证义务，甲方应保障乙方的权利不会因此而受到损害。
6.5 甲方应按照本合同的约定向乙方支付合同价款。
7、 项目验收标准及方式
7.1 甲乙双方以乙方提供的实施报告为验收标准，双方共同签字确认完成验收。如果甲方自收到乙方提供的实施报告后【5】个自然日内，未向乙方提出关于服务质量的书面异议，视为乙方所交付服务验收合格，服务完成。甲方就此不能再提出异议。
7.2 验收标准及方式补充：【无】
8、 知识产权的归属及保密
8.1 本合同项下乙方提供给甲方的产品、系统软件、服务及技术资料等的全部知识产权归乙方所有。除非为本合同的目的，甲方不得擅自使用乙方该等知识产权；未经乙方书面许可，甲方不得向任何第三方披露或允许第三方使用乙方的该等知识产权。
8.2 双方对在商谈、签订和履行本合同过程中所知悉的一方的技术秘密和商业秘密（以下简称“保密信息”），无论在本合同期限内还是本合同终止后，均负有严格的保密义务。双方保证，其依本合同知悉的所有保密信息只用于本合同的目的，不得用于其他任何目的。未经一方事先书面授权，另一方不得以任何方式向第三方披露、转让、许可使用、交换、赠与或与任何其他第三方共同使用或不正当使用该等保密信息。一方的雇员、顾问等的行为视为该方行为。违反本条规定，给一方造成损失的，另一方应负相关的法律责任。
8.3 本第八条之约定在本合同终止后仍然有效。
9、 违约责任
9.1 乙方有义务向甲方提供符合本合同约定的服务。乙方所交付的服务不符合本合同约定的，由乙方负责无偿补救。如因乙方的原因给甲方造成损失的，乙方应按甲方的直接损失进行赔偿，但赔偿的金额最多不超过甲方在本合同项下已向乙方支付的服务费用。
9.2 乙方应按本合同约定的时间提交服务，非因甲方原因或不可抗力，乙方逾期提交服务，应每日按所涉金额的万分之四的标准向甲方支付违约金，但累计以不超过本次合同总金额的10%为限额。
9.3 甲方应按本合同约定的时间付款，甲方逾期付款应每日按所涉金额的千分之四的标准向乙方支付违约金。如果甲方未能按照本合同约定的时间向乙方支付应付款项,乙方有权立即中止服务。如延迟付款时间超过三个月，乙方有权终止对甲方的服务承诺。但不免除甲方付款和支付延迟违约金的义务，且甲方应还应按照乙方的直接损失进行赔偿，但赔偿的金额最多不超过甲方在本合同项下已向乙方支付的服务费用。
9.4 任何一方不应对因执行本合同而产生的间接性或连带性损失承担责任，此类损失不限于利润损失及商业损失等。
9.5 如守约方根据以上违约条款要求违约方支付违约金或赔偿金，应书面通知违约方并说明违约金或赔偿金额；违约方应在收到该通知后的一周内将违约金或赔偿金额支付给守约方；如违约方对违约金或赔偿金有异议，应在收到通知后的一周内通知对方，双方应在收到对方的通知或答复后尽快协商明确责任。违约方应在双方就违约金或赔偿金额达成协议后十天内将违约金或赔偿金支付给对方。
9.6 在上述违约期的计算中，应扣除第十条不可抗力因素所造成的延迟。
10、 不可抗力
10.1 甲乙双方任何一方由于（a）自然灾害、地震、洪水、雷击、火灾、磁电串入等；或（b）战争或准战争状态、恐怖活动、戒严、骚乱、罢工、行业纠纷等不可抗力事件不能履行或不能完全履行本合同义务时，应尽快以传真或电子邮件的形式通知另一方，并在不可抗力事件终止或消除后5个自然日内用特快专递将有关当局出具的证明文件提交给另一方审阅确认。受到不可抗力影响的一方应当采取所有合理行为消除不可抗力的影响及减少不可抗力给另一方造成的损失。因上述不可抗力事件而影响合同执行的，则延迟履行合同的期限应相当于不可抗力事件所影响的时间。由于上述不可抗力因素造成甲方损失的，乙方应及时提供服务，但由此产生的费用由甲方承担.。
11、 联系人、联系方式及通知的送达
11.1 以下是甲乙双方的联系人及联系方式：
	甲方
	小安（北京）科技有限公司

	通信地址
	北京市海淀区远大路金源时代商务中心C座3E

	电话
	010-69943993
	传真
	010-69943993

	商务联系人
	陈雪

	技术联系人
	姓名：
	职位：

	Tel：
	Email：

	乙方

	通信地址
	北京市海淀区远大路金源时代商务中心C座3E

	电话
	010-82746952
	传真

	开户银行
	招商银行股份有限公司北京慧忠北里支行

	帐号
	110946919610501

	销售联系人
	刘建军

	合同邮寄信息

11.2  本合同中的所有通知、与本合同相关的来往信函及相关文件（以下简称“通知”）均应以书面形式包括但不限于信函、特快专递、传真、电子邮件等形式发出。
11.3  本合同的任何通知应发往第11.1条约定的甲、乙方的通信地址、传真号或电子邮箱。
11.4  如以挂号函、特快专递方式发送通知，则自通知交寄之日起第三日视为送达，交寄之日以邮局交给寄件人的回执上的邮戳日期为准；以传真方式发送，通知在当日视为送达；以电子邮件方式发送，通知自电子邮件发出之时视为送达。
12、 争议解决
因执行本合同所发生的或与本合同有关的一切争议，应由甲乙双方共同协商解决。协商不成，双方同意：任何一方可合同签订地人民法院提起诉讼。
13、 其他
13.1  本合同一式肆份，双方各持两份，自双方签字盖章之日起生效。
13.2  对本合同的任何更改、补充，均需经双方共同协商，并以书面形式盖章确认。本合同的附件及补充合同与本合同具有同等的法律效力。

甲方：（盖章）小安（北京）科技有限公司
法定代表人或授权代表：
日期：

乙方：（盖章）北京创联致信科技有限公司
法定代表人或授权代表：
日期：

[image: 2021-9-17小安科技logo]                                                                                  安全服务项目

© 2022 小安科技	                     第7页	                     密级：商业机密
附件一：服务内容

	序号
	服务名称
	服务内容

	1
	定期安全巡检
	结合客户需求，定期对客户IT系统、网络、安全设备等进行特定内容安全检查。一般包括安全漏洞扫描、设备健康性检查、日志分析、补丁管理等内容，以此发现客户日常IT运维的安全隐患，解决并规避安全风险。

	2
	安全加固
	对巡检中发现的安全问题进行配置加固、补丁升级、策略调整等。

	3
	应急响应
	在接到应急响应服务请求后，安全专家依据安全事件的分类与应急响应的目标，及时提供远程或现场应急响应，协助客户进行有效的应急处理，最大程度上减少损失和事件造成的消极影响。

	4
	驻场驻场运维
	结合客户需求，通过现场人员驻场的方式，对客户管理员日常的生产运营工作进行协助和支持，充分发挥专业的安全技术能力，保障客户网络运维、日常办公的有序运行。

	5
	现场安全保障
	结合客户需求，通过现场和非现场人员的全方面支持，保障客户的网络、系统在重要时期生产运营的有序运行。重要时期一般包括国家、行业、企业自身的重要活动等时期还有节假日包含国家法定假日，和其他特殊假日等时期。

	6
	日常咨询
	根据需求，就实际问题进行分析和探讨，从安全新技术和安全策略等方面，提供技术咨询服务。

 © 2022 小安科技	                                 第8页	                                              密级：商业机密
image1.jpeg
/W LITTLETECH
—— )R- BE
V RUEBSEXRS